
     

 

 

 

 

  

  

Obří pěnová 
stavebnice 

2023 



 
                                                                 

 

 

 

 

Příběh IGLU Soft Play začíná v největší společnosti na výrobu 

polyetylenové pěny v Pobaltí v roce 2015, kdy náš tým pracoval na 

vývoji nových materiálových aplikací. Během procesu jsme 

vytvořili první prototypy soft bloků z bílé pěny a všimli si, že bloky 

vypadaly jako starověké sněhové bloky iglú. Aby byla zajištěna lepší 

tepelná izolace, byla v té době iglú lemována kůží. 

IGLU Soft Play navazuje na tuto starodávnou tradici a spojením 

bílých pěnových bloků s umělou kůží jsme vytvořili koncept 

bezpečné hračky, která stimuluje fyzický a intelektuální vývoj 

dítěte. IGLU Soft Play – bezpečné prostředí pro naše děti. 

IGLU Soft Play je vyrobeno z polyetylenové pěny, která je měkká a 

lehká. Záleží nám na budoucnosti, proto k výrobě IGLU používáme 

i recyklovaný materiál. Dokončovací materiály, např. jako umělá 

kůže, zipy a další doplňky jsou využívány až z 98 % ve výrobním 

procesu, čímž se blíží produkci zero waste. Náš tým zajišťuje, že 

IGLU Soft Play není pouze vzdělávací, ale také bezpečný pro naše 

děti. Toto je zaručeno odpovídajícími bezpečnostními certifikáty 

hraček. 

Hotová výroba je dodávána rychle, pohodlně a efektivně. 

  

                



 

                                                                  

 

 

 

  

 

                                                               

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…… 

…… 

…… 

…… 

Sety IGLU pro plazení 

Sety IGLU pro lezení 

a stavění 

Set IGLU pro další 

aktivity 

IGLU houpací koně 

IGLU ohrady pro míče 

Dodávané barvy 

1 

6 

5 2 

10 

9 

13 11 

15 14 

16 



           

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

       

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

IGSET07S1 

IGSET061 

IGSET062 

3 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IGSET281 

IGSET162 

IGSET168 

4 



  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

                              

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

IGSET285 

IGSET283 

IGSET284 

5 



   

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sety IGLU 

pro lezení a stavění 

6 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

IGSET215 

IGSET211 

IGSET214 

7 



             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IGSET331 

8 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

IGSET342 

IGSET341 

9 



     

 

 

 

     

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

IGSET01X02 

10 



 

           

 

                

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IGRUNICORN 

11 



      

 

 

 

 

 

 

 

  

     

 

 

 

 

          

 

 

 

                 

 

 

 

 

IGRCAR1 

IGRCAR4 

IGRCAR8 

12 



 

 

 

 

 

     

 

         

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

            

 

 

 

IGRBANANA1 
 

IGRBANANA2 
 

13 



 

       

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IGBALLPIT043 
 

14 



       

 

 

 

  

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

   

 

        

 

 

 

 

IGBALLPIT045 
 

IGBALLPIT046 
 

15 



 

      

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

16 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel/distributor: 
 

Toypex s.r.o. 
V Půstkách 462 

CZ-252 41 Dolní Břežany 
DIČ: CZ44012853 

E-mail: info@toypex.cz 

 


